

40 شهید در صنعا و صعده



بر اثر حملات متجاوزان سعودی به منطقه مران در استان صعده و صنعا پایتخت یمن، 40 نفر شهید و 25 نفر دیگر زخمی شدند.

به گزارش آران نیوز : به نقل از تلویزیون المسیره، 14 نفر در حمله شب گذشته متجاوزان سعودی به منطقه مران در استان صعده یمن شهید و 5 نفر دیگر زخمی شدند که بیشتر آنان از زنان و کودکان از اعضای خانواده شهروندی به نام حسین صرمی هستند.

همچنین در حمله هوایی ائتلاف سعودی به یک مرکز پلیس در صنعا پایتخت یمن ، بیست و شش نفر شهید و بیست نفر دیگر زخمی شدند.

ائتلاف سعودی از مارس پارسال حمله هوایی به مواضع شورشیان حوثی یمن و نیروهای متحد آنها را آغاز کرده است. حملات هوایی تاکنون بیش از پنج هزار نفر را در این کشور به کام مرگ برده است.

هلاکت دهها متجاوز خارجی در یمن

متجاوزان خارجی در یمن بر اثر اصابت سومین موشک بالستیک توچکا در استان مأرب کشته شدند.

شبهه تلویزیونی المنار گزارش داد: سومین موشک بالستیک توچکا که ارتش و کمیته‌های مردمی یمن به مواضع نیروهای متجاوز سعودی و اماراتی و هم پیمانان آنان در استان مأرب یمن شلیک کردند، به هلاکت دهها نظامی سعودی، اماراتی و مزدوران شرکت امنیتی آمریکایی «بلک واتر» و انهدام چندین فروند بالگرد جنگی آپاچی منجر شد.

از طرف دیگر، یگانهای توپخانه‌ای و موشکی نیروهای یمنی موضع نظامی «سدیس» ارتش سعودی را در استان نجران هدف حمله قرار دادند که به آتش گرفتن انبارهای تسلیحات در آن منجر شد.

رویدادهای میدانی

همچنین منابع امنیتی یمنی گفتند مزدوران وابسته به متجاوزان سعودی و هم‌پیمانانش که در تلاش بودند از منطقه صبرین در استان الجوف پیشروی کنند با مقاومت نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن روبرو شدند و شماری از آنان کشته یا زخمی شدند.

منابع نظامی یمنی گفتند نتیجه اصابت این موشک نیز هلاکت دهها نفر از متجاوزان از جمله شماری سعودی ، اماراتی و تعدادی از مزدوران شرکت امنیتی بلک واتر آمریکا بود.

منابع یمنی تأیید کردند موشک بالستیک توچکا یک سامانه پیشرفته مراقبت، تعدادی بالگرد آپاچی، چندین فروند هواپیمای بدون خلبان و چندین سامانه پایش و مراقبت را منهدم کرد.

نیروهای یمنی موشک بالستیک توچکا را برای نخستین بار ماه اوت گذشته ضد متجاوزان به کار گرفتند.

دومین موشک شلیک شده در داخل خاک یمن نیز مقر فرماندهی نیروهای متجاوز را در باب المندب هدف قرار داد.